PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

____________ № _________

	О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 28.06.2011  № 1819 "О назначении представителя муниципального образования "Город Псков" на общем собрании акционеров ОАО "Салон-магазин "Оптика" и о даче согласия на принятие представителем муниципального образования "Город Псков" на общем собрании акционеров решений по вопросам, указанным в пункте 3.8 Положения об участии муниципального образования "Город Псков" в создании и деятельности хозяйственных обществ и некоммерческих организаций, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.06.2007 № 100"

В соответствии с пунктами 3.3, 3.4 Положения об участии муниципального образования "Город Псков" в создании и деятельности хозяйственных обществ и некоммерческих организаций, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.06.2007 № 100, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 28.06.2011 № 1819 "О назначении представителя муниципального образования "Город Псков" на общем собрании акционеров ОАО "Салон-магазин "Оптика" и о даче согласия на принятие представителем муниципального образования "Город Псков" на общем собрании акционеров решений по вопросам, указанным в пункте 3.8 Положения об участии муниципального образования "Город Псков" в создании и деятельности хозяйственных обществ и некоммерческих организаций, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.06.2007 № 100" следующие изменения:
1) в наименовании слова "назначении представителя муниципального образования "Город Псков" на общем собрании акционеров ОАО "Салон-магазин "Оптика" и о" исключить;
2) в преамбуле слова "пунктами 3.4, 3.7" заменить словами "пунктом 3.7";
3) пункт 1 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города Пскова                                                                       И.Н.Цецерский

	Проект решения вносит:

	И.п. Главы Администрации города Пскова

	А.Н.Гаврилов